
28 декабря 2017 г. № 45-5 
 

О признании утратившими силу 
некоторых решений Кировского 
районного Совета депутатов 
 

На основании пункта 1 статьи 13 Закона Республики Беларусь                      
от 4 января 2010 года «О местном управлении и самоуправлении в 
Республике Беларусь» Кировский районный Совет депутатов РЕШИЛ: 

1. Признать утратившими силу: 
решение Кировского районного Совета депутатов                                         

от 22 июня 2007 г. № 4-14 «Об утверждении Инструкции о порядке 
согласования вопросов распоряжения имуществом» (Национальный 
реестр правовых актов Республики Беларусь, 2008 г., № 52, 9/10571); 

решение Кировского районного Совета депутатов от 14 марта 2012 г. 
№ 18-13 «Об утверждении Инструкции о продаже на льготных условиях 
работникам предприятий и приравненным к ним лицам находящихся в 
районной коммунальной собственности акций открытых акционерных 
обществ» (Национальный реестр правовых актов Республики Беларусь, 
2012 г., № 44, 9/49285). 

2. Настоящее решение вступает в силу после его официального 
опубликования. 

  

Председатель        Г.П.Слабодникова 
 
 
 

  

МАГІЛЁЎСКІ АБЛАСНЫ 
САВЕТ ДЭПУТАТАЎ  МОГИЛЕВСКИЙ ОБЛАСТНОЙ 

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ 

КІРАЎСКІ РАЁННЫ 
САВЕТ ДЭПУТАТАЎ  КИРОВСКИЙ РАЙОННЫЙ  

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ 

ДВАЦЦАТЬ СЁМАГА СКЛІКАННЯ  ДВАДЦАТЬ СЕДЬМОГО СОЗЫВА 

РАШЭННЕ  РЕШЕНИЕ 

 
  

г. Кіраўск  г.Кировск 

   


